（公社）名古屋北法人会

青年部会 会員 各位

                            （公社）名古屋北法人会

                             青年部会長 徳永宏志

部会員の皆さん、日頃は法人会活動にご理解・ご協力

をいただき、ありがとうございます。

さて、先日の定時総会でご承認いただきました事業の

第 1 回目としまして経営研修会と懇親会を開催します。

 経営研修会では、講師に健康経営についてのオピニオ

ンリーダーである大同生命様に講演いただきます。

そして、研修会の後には懇親会を開催します。年度初

の事業につき、懇親会費もお越しいただきやすい価格に設定しております。

皆様の多数ご参加をお待ちしております！

参加の可否を以下に記入の上、７月９日（金）までに、名古屋北法人会事務局宛てに連絡願

います。 ※ 裏面もお読み願います。

日 時  ７月20日(火)

場 所   ホテルプラザ勝川 ４階 プラザホール

       JR中央線 勝川駅前 TEL:0568-36-2311

       （懇親会ではお酒が出ます。お車でのご参加は、お控えください）

経営研修会  講師 安藤洋介 氏（大同生命保険(株) 名古屋支社 第四営業課長）

懇 親 会 費  3,000円…当日集金させていただきます。

公益社団法人名古屋北法人会 事務局 御中

７月２０日(火)青年部会 税務研修会・懇親会に

出席 ・ 欠席  します

会社名                      氏名

（公社）名古屋北法人会 事務局行   915-3886 ・ FAX 915-3850

▲昨年２月に開催した情報交換会の様子

１8：0０～１９：00 経営研修会

１９：0０～          懇親会

＜ご参加いただくに当たって＞

◆ 新型コロナウィルスの感染状況により、やむを得ず中止する場合があります。

その場合は、名古屋北法人会のホームページ上に掲載します。

また、出席連絡をいただいた部会員の皆さまには、電話やＬｉｎｅ等でもお知らせします。

◆ 当日は、新型コロナウィルスの感染拡大防止として、次の点にご協力ください。

・  情報交換会及び研修中は、マスクをご着用ください。

・ 37.5℃以上の発熱がある場合や体調がすぐれない場合は、その旨をご連絡いただき、ご来場をお

 控えください。

・ 入室時には、検温及び手指の消毒にご協力をお願いします。

なお、37.5℃以上の発熱が探知された 場合は、ご入室をお断りさせていただきます。

・ 近接した距離での会話をご遠慮いただくとともに、社会的距離の確保の徹底をお願いいたします。

◆ 懇親会では、アルコール類の提供が有ります。自家用車でのご来場は、お控えください。

◆ 懇親会では、部会員同士の交流が促進されます。最近の困難な情勢の中で、互いの苦労話や、明日の

青年部会の活動の在り方などを楽しく語らい、情報を共有してその解決策を見つけることにつながり

ます。また、自分自身の視野を広げることができます。

            ※懇親会ではお酒が出ます。お車でのご来場はお控えください。